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Kielce, dnia 27.08.2010
EZ/ZP/96/2010
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu laparoskopowego.


Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dot. Pakietu 1 poz. 1.
Prosimy o dopuszczenie trokara laparoskopowego 5mm z przeźroczystą kaniulą o długości 55mm. Trokar wyposażony w kranik umożliwiający insuflację, desuflację oraz blokadę przepływu gazu. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 2

Dot. Pakietu 1 poz. 2.

Prosimy o dopuszczenie kaniuli trokara laparoskopowego 5mm o długości 55mm, wyposażona w kranik umożliwiający insuflację, desuflację i blokadę przepływu gazu. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 3

Dot. Pakietu 1 poz. 3.

Prosimy o odstąpienie od wymogu czarnej kaniuli przy zachowaniu wymogu antyrefleksyjności. Kaniula wyposażona w kranik umożliwiający insuflację, desuflację i blokadę przepływu gazu. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 4

Dot. Pakietu 1 poz. 4.

Prosimy o dopuszczenie kaniuli 5mm wyposażonej w uszczelkę oraz kranik umożliwiający insuflację, desuflację i blokadę przepływu gazu.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 5

Dot. Pakietu 1 poz. 5.

Prosimy o odstąpienie od wymogu czarnej kaniuli przy zachowaniu wymogu antyrefleksyjności.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 6

Dot. Pakietu 1 poz. 6.

Prosimy o dopuszczenie kaniuli trokara laparoskopowego 11mm wyposażonej w kranik umożliwiający insuflację, desuflację oraz blokadę przepływu gazu.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 7

Dot. Pakietu 1 poz. 7.

Prosimy o odstąpienie od wymogu czarnej kaniuli przy zachowaniu wymogu antyrefleksyjności.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 8

Dot. Pakietu 1 poz. 8.

Prosimy o dopuszczenie kaniuli 12mm wyposażonej w kranik umożliwiający insuflację, desuflację oraz blokadę przepływu gazu.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 9

Dot. Pakietu 1 poz. 9.

Prosimy o odstąpienie od wymogu czarnej kaniuli przy zachowaniu wymogu antyrefleksyjności.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 10

Dot. Pakietu 1 poz. 10.

Prosimy o dopuszczenie trokara laparoskopowego 10-15mm z antyrefleksyjną, przeźroczystą, żebrowaną kaniulą z separatorem tkankowym. Port posiadający kranik umożliwiający insuflację, desuflację i blokadę przepływu gazu wyposażony w redukcję.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 11

Dot. Pakietu 2 

Prosimy o dopuszczenie zestawu jednorazowych instrumentów, każdy element zestawu zapakowany w oddzielne  sterylne opakowanie.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 12

Dot. Pakietu 3 poz. 3.

Prosimy o dopuszczenie jednorazowego 5mm graspera laparoskopowego z atraumatyczną nakładką lateksową, funkcjonalnie odpowiadający 5mm Babcockowi o długości 35cm i długości bransz 20mm..

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 13

Dot. Pakietu 4 poz. 6.

Prosimy o dopuszczenie 1 szt. wielorazowego retraktora narządowego wykonanego ze stali szlachetnej o średnicy 5 mm i długości 330mm, zakończonego elementem roboczym wieloczłonowym o zmiennym kształcie i podatności. Końcówka dystalna regulowana przy pomocy pokrętła w uchwycie.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 14

Dot. Pakietu 4.

W przypadku gdy Zamawiający wymaga wielorazowego retraktora narządowego prosimy o wydzielenie z pakietu 4 pozycji 6 do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 15

Dot. Pakietu 4 poz. 1.

Prosimy o dopuszczenie chwytaka atraumatycznego, jednorazowego 5mm o długości trzonu 33cm z możliwością rotacji o 360 stopni z systemem blokowania pozycji chwytaka (z możliwością wyłączenia systemu), długość szczęk ok. 19mm a maksymalny kąt ich rozwarcia 60 stopni..

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 16

Dot. Pakietu 4 poz. 9.

Prosimy o dopuszczenie jednorazowego worka laparoskopowego o wymiarach 12,7 x 17,78 cm, śr. 10mm.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 17

Dot. Pakietu 4 poz. 10.

Prosimy o dopuszczenie jednorazowego worka laparoskopowego o wymiarach 10,16 x 12,70 cm, śr. 10mm.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 18

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pyt. 15, 16, 17 zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 4 pozycji 1,2,3,4,8,9,10,15 do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 19

Dot. wzoru umowy.

Prosimy o zmianę zapisu umowy w par.2 ust. 2.3 na następujący: „Realizacja dostaw następować będzie na koszt Wykonawcy w terminie do 5 dni od daty złożenia przez zamawiającego zamówienia pisemnego, telefonicznego lub  faksem”
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 20

Dot. wzoru umowy.

Prosimy o zmianę zapisu umowy w par.2 ust. 2.4 na następujący: „ W przypadku wystąpienia pilnej potrzeby posiadania przez Zamawiającego przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązuję się dostarczyć go w ciągu 72 godzin”
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Z-ca DYREKTORA

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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